
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 209.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2017 uchwałą nr XXVIII.313.2017 

Rady Gminy Złotów z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 20 kwietnia 2017 r. ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 

Nr 2. Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 20 kwietnia 2017 r. ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 20 kwietnia 2017 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek 
 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów: ogółem zmiany: 

754     1 010,00 1 010,00 

  75412   1 010,00 1 010,00 

    0970 630,00 630,00 

    6660 380,00 380,00 

756     3 316,00 3 316,00 

  75618   3 316,00 3 316,00 

    0460 3 316,00 3 316,00 

801     2 650,00 2 650,00 

  80103   2 200,00 2 200,00 

    2910 2 200,00 2 200,00 

  80104   450,00 450,00 

    2910 450,00 450,00 

852     4 063,00 4 063,00 

  85214   1 003,00 1 003,00 

    0970 1 003,00 1 003,00 

  85215   3 060,00 3 060,00 

    2010 3 060,00 3 060,00 

855     5 000,00 5 000,00 

  85501   5 000,00 5 000,00 

    0970 5 000,00 5 000,00 

Razem: 16 039,00 16 039,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 209.2017 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 20 kwietnia 2017 r. 



3 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 20 kwietnia 2017 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Urząd Gminy 

Złotów 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 

Złotowie 
Ogółem: 

010     28 500,00   28 500,00 

  01010   28 500,00   28 500,00 

    6050 28 500,00   28 500,00 

  01095   0,00   0,00 

    4210 2 641,73   2 641,73 

    6060 - 2 641,73   - 2 641,73 

600     - 31 880,00   - 31 880,00 

  60016   - 31 880,00   - 31 880,00 

    6050 - 31 880,00   - 31 880,00 

754     0,00   0,00 

  75495   0,00   0,00 

    4190 1 500,00   1 500,00 

    4210 - 1 500,00   - 1 500,00 

852     3 060,00 4 594,00 7 654,00 

  85205     0,00 0,00 

    4210   - 500,00 - 500,00 

    4700   500,00 500,00 

  85215   3 060,00   3 060,00 

    3110 3 000,00   3 000,00 

    4210 60,00   60,00 

  85219     4 594,00 4 594,00 

    4010   3 000,00 3 000,00 

    4110   517,00 517,00 

    4120   74,00 74,00 

    4400   1 003,00 1 003,00 

855     5 000,00 6 619,00 11 619,00 

  85501   5 000,00 0,00 5 000,00 

    2910 5 000,00   5 000,00 

    4010   600,00 600,00 

    4110   104,00 104,00 

    4120   15,00 15,00 

    4400   - 719,00 - 719,00 

  85502     6 619,00 6 619,00 

    4010   5 530,00 5 530,00 

    4110   953,00 953,00 

    4120   136,00 136,00 

921     0,00   0,00 

  92195   0,00   0,00 

    4190 2 300,00   2 300,00 

    4210 - 2 200,00   - 2 200,00 

    4220 - 100,00   - 100,00 

926     146,00   146,00 

  92605   146,00   146,00 

    4110 146,00   146,00 

Razem: 4 826,00 11 213,00 16 039,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 209.2017 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 20 kwietnia 2017 r. 


